
Uchwała Nr 249/757/2021 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 16 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2021 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920 z późn. zm.) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 3/511/2021 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 5 stycznia 2021 r. w sprawie planów 
finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2021 dokonuje się zmian w planie 
finansowym budżetu Powiatu Oświęcimskiego w zakresie wydatków, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 
 
 
   

Starosta 
 
 

Andrzej Skrzypiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DCFCA3F-D8B7-4BBB-81A2-349F07516C4A. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Załącznik Nr  
do uchwały Nr 249/757/2021 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 16 listopada 2021 r. 
 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

37 331,00 171 080,00  Razem: 

Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 37 331,00 171 080,00 02W,02P 

Transport i łączność 24 769,00 24 769,00      600 

Drogi publiczne powiatowe 24 769,00 24 769,00           60014 

24 769,00 24 769,00                wydatki bieżące 

24 769,00 24 769,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 24 769,00 24 769,00                          4300 

SF 24 769,00 24 769,00                               4 

Własne 24 769,00 24 769,00                                    W 

Pomoc społeczna 0,00 132 519,00      852 

Domy pomocy społecznej 0,00 132 519,00           85202 

0,00 132 519,00                wydatki bieżące 

0,00 132 519,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 132 519,00                          4010 

SF 0,00 132 519,00                               4 

Dotacje celowe na zadania własne 0,00 132 519,00                                    C 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 12 562,00 13 792,00      853 

Powiatowe urzędy pracy 0,00 1 230,00           85333 

0,00 1 230,00                wydatki bieżące 

0,00 1 230,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 0,00 1 230,00                          4300 

SF 0,00 1 230,00                               4 

Własne 0,00 1 230,00                                    W 

Pozostała działalność 12 562,00 12 562,00           85395 

12 562,00 12 562,00                wydatki bieżące 

12 562,00 12 562,00                     wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy, w części związanej z 
realizacją zadań Powiatu 

Zakup materiałów i wyposażenia 12 562,00 8 735,00                          4219 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży turystyczno 
- gastronomicznej Powiatu Oświęcimskiego" 

12 562,00 8 735,00                               19 

Własne 12 562,00 8 735,00                                    W 

Zakup usług pozostałych 0,00 3 827,00                          4309 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży turystyczno 
- gastronomicznej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 3 827,00                               19 

Własne 0,00 3 827,00                                    W 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DCFCA3F-D8B7-4BBB-81A2-349F07516C4A. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

201 037,00 67 288,00  Razem: 

PZ Nr 4  w Oświęcimiu 12 562,00 12 562,00 06 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 12 562,00 12 562,00      853 

Pozostała działalność 12 562,00 12 562,00           85395 

12 562,00 12 562,00                wydatki bieżące 

12 562,00 12 562,00                     wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy, w części związanej z 
realizacją zadań Powiatu 

Stypendia dla uczniów 7 500,00 7 500,00                          3249 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży turystyczno 
- gastronomicznej Powiatu Oświęcimskiego" 

7 500,00 7 500,00                               19 

Własne 7 500,00 7 500,00                                    W 

Zakup usług pozostałych 5 062,00 5 062,00                          4309 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży turystyczno 
- gastronomicznej Powiatu Oświęcimskiego" 

5 062,00 5 062,00                               19 

Własne 5 062,00 5 062,00                                    W 

PZ Nr 9 w Kętach 7 894,00 7 894,00 11 

Oświata i wychowanie 7 894,00 7 894,00      801 

Licea ogólnokształcące 7 894,00 7 894,00           80120 

7 894,00 7 894,00                wydatki bieżące 

7 894,00 7 894,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 894,00 0,00                          4010 

Nauczyciele 7 894,00 0,00                               1 

Własne 7 894,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 7 894,00                          4110 

Nauczyciele 0,00 7 894,00                               1 

Własne 0,00 7 894,00                                    W 

I LO w Kętach 9 594,00 9 594,00 12 

Oświata i wychowanie 9 594,00 9 594,00      801 

Licea ogólnokształcące 9 594,00 9 594,00           80120 

9 594,00 9 594,00                wydatki bieżące 

9 594,00 9 594,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Składki na ubezpieczenia społeczne 9 594,00 0,00                          4110 

Nauczyciele 9 594,00 0,00                               1 

Własne 9 594,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 9 594,00                          4120 

Nauczyciele 0,00 9 594,00                               1 

Własne 0,00 9 594,00                                    W 

SOSW w Oświęcimiu 9 502,00 9 502,00 15 

Oświata i wychowanie 6 800,00 6 800,00      801 

Szkoły podstawowe specjalne 6 800,00 6 800,00           80102 

6 800,00 6 800,00                wydatki bieżące 

6 800,00 6 800,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 087,00                          4010 

Adm. i obsługa 0,00 4 087,00                               2 

Własne 0,00 4 087,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 6 800,00 0,00                          4110 

Adm. i obsługa 6 800,00 0,00                               2 

Własne 6 800,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 2 713,00                          4120 

Adm. i obsługa 0,00 2 713,00                               2 

Własne 0,00 2 713,00                                    W 

Edukacyjna opieka wychowawcza 2 702,00 2 702,00      854 

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 702,00 2 702,00           85403 

2 702,00 2 702,00                wydatki bieżące 

2 702,00 2 702,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 702,00 0,00                          4010 

Adm. i obsługa 2 702,00 0,00                               2 

Własne 2 702,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 2 702,00                          4120 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DCFCA3F-D8B7-4BBB-81A2-349F07516C4A. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Adm. i obsługa 0,00 2 702,00                               2 

Własne 0,00 2 702,00                                    W 

Dom Pomocy Społecznej w Bobrku 132 519,00 0,00 17 

Pomoc społeczna 132 519,00 0,00      852 

Domy pomocy społecznej 132 519,00 0,00           85202 

132 519,00 0,00                wydatki bieżące 

132 519,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 519,00 0,00                          4010 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 519,00 0,00 

Dotacje celowe na zadania własne 106 519,00 0,00                                    C 

Składki na ubezpieczenia społeczne 25 000,00 0,00                          4110 

Składki na ubezpieczenia społeczne 25 000,00 0,00 

Dotacje celowe na zadania własne 25 000,00 0,00                                    C 

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 1 000,00 0,00                          4780 

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 1 000,00 0,00 

Dotacje celowe na zadania własne 1 000,00 0,00                                    C 

Powiatowy Urząd Pracy w Oświęcimiu 9 730,00 8 500,00 35 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 730,00 8 500,00      853 

Powiatowe urzędy pracy 9 730,00 8 500,00           85333 

9 730,00 8 500,00                wydatki bieżące 

9 730,00 8 500,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup energii 0,00 8 500,00                          4260 

Zakup energii 0,00 8 500,00 

Własne 0,00 8 500,00                                    W 

Zakup usług pozostałych 9 730,00 0,00                          4300 

Zakup usług pozostałych 9 730,00 0,00 

Własne 9 730,00 0,00                                    W 

Komenda Powiatowa PSP w Oświęcimiu 19 236,00 19 236,00 43 

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 19 236,00 19 236,00      754 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 19 236,00 19 236,00           75411 

19 236,00 19 236,00                wydatki bieżące 

19 236,00 19 236,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 151,00 0,00                          4010 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 151,00 0,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 151,00 0,00                                    Z 

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 387,00 0,00                          4020 

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 387,00 0,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 387,00 0,00                                    Z 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 538,00                          4040 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 538,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 0,00 538,00                                    Z 

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 18 698,00 0,00                          4050 

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 18 698,00 0,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 18 698,00 0,00                                    Z 

Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody 
roczne dla funkcjonariuszy 

0,00 18 698,00                          4070 

Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody 
roczne dla funkcjonariuszy 

0,00 18 698,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 0,00 18 698,00                                    Z 

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  * 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DCFCA3F-D8B7-4BBB-81A2-349F07516C4A. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

 
Dokonano zmian w planie finansowym wydatków Powiatu Oświęcimskiego w celu prawidłowej realizacji 
zadań. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DCFCA3F-D8B7-4BBB-81A2-349F07516C4A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2021-11-22T14:10:40+0000
	Polska
	Andrzej Łukasz Skrzypiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




